
UCHWAŁA NR X/79/11 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 sierpnia 2011 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Gminy Bobolice oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.1) ; oraz art. 266 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; ze zm.2), Rada Miejska w 
Bobolicach uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/376/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie 
ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Bobolice oraz 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 
pierwsze półrocze wprowadza się następujące zmiany: 

a) W nazwie uchwały dodaje się zapis: informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej, która po zmianie otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Bobolice, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o 
przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 
pierwsze półrocze.” 

b) W § 1 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym informacji o 
przebiegu realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej powinna być sporządzona w formie tabelarycznej przedstawiającej 
wykaz zmian załącznika nr 1 i 2 uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, 
wprowadzonych w okresie sprawozdawczym oraz opis zaawansowania prac poszczególnych 
przedsięwzięć”; 

„5. 1.Kierownicy jednostek budżetowych oraz samorządowych instytucji kultury, kierownicy 
referatów Urzędu Miejskiego w Bobolicach przygotowują materiały i informacje o przebiegu 
wykonania planów finansowych, działalności, poszczególnych powierzonych zadań w 
terminie do 31 lipca  roku budżetowego. 

2. Materiały i informacje, o których mowa w § 1 należy składać do skarbnika gminy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
       Zdzisław Czarnecki  

 

Zmiany wprowadzone:                                                                                                                                                                                                      
1) z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz . 1337; z 
2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458 ;  z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241;  z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230  

2) z 2010r.: Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 835,  Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620; z 2011r: Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726  

 


